PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHÍCULO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL 
DMQ; 

CONDICIONES GENERALES: 

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL 
VEHÍCULO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ”. 

Precio de la contratación: Un valor de USD. $ 1.620,54 (Mil Seiscientos Veinte con 54/100 
dólares  americanos) más IVA. 

Tiempo de entrega: 

Según el plazo establecido el tiempo de entrega de la orden de servicio será de 5 días calendario 
a partir de la suscripción de la orden de servicio por la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE

[...]

cubra los riesgos que pueden producirse en la cobertura del ramo de incendio, robo, equipo 
electrónico, fidelidad, vehículos, responsabilidad civil que sean de propiedad del Consejo de 
Protección de Derechos del Distrito Metropolitano de Quito y/o se encuentren bajo su 
responsabilidad. 

Precio de la Contratación.- USD 1.702.87 (Un mil setecientos dos con 87/100) dólares americanos. 

Lugar de entrega: El oferente ASEGURADORA DEL SUR C.A., se compromete a entregar el servicio 
objeto de la presente Orden de Compra acorde a lo solicitado y a entera satisfacción conforme a lo 
detallado en su proforma;

[...]

documentación habilitante a la aseguradora quien en su defecto atenderá oportunamente los reclamos 
de los siniestros. 

CUARTA: LIQUIDACIÓN ECONÓMICA  

Precio y Forma de Pago: El valor que cancelará el Consejo de Protección de Derechos del Distrito 
Metropolitano de Quito, será de USD $ 1.520,42 (Un mil quinientos veinte con 42/100) más IVA. 

Se realizará 100% contra entrega de la emisión de las pólizas para lo cual se adjuntará la siguiente 
documentación: 

- Informe del Administrador de las pólizas. 

- Pólizas de los ramos contratados. 

- Factura. 

- Y demás documentos sustente el pago a realizarse

[...]

PERSONAL TÉCNICO / EQUIPO DE TRABAJO / RECURSOS 

NO REQUIERE 

7. PRECIO DE LA CONTRATACIÓN 

El precio que la entidad CONTRATANTE pagará al CONTRATISTA por el SERVICIO DE 

REMODELACIÓN DE ESPACIOS PARA ATENCIÓN DENTRO DEL CPD, es la cantidad de $ 

1.220,00 (Mil Doscientos Veinte Dólares 00/100 centavos, más IVA). 

NO. 
CÓDIGO 

CPC 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN 

O SERVICIO 
UNIDAD CANTIDAD 

PRECIO 

UNITARIO 

PRECIO 

TOTAL 

1 541210011 

CONTRATACIÓN DEL 

SERVICIO DE 

REMODELACIÓN DE 

ESPACIOS PARA 

ATENCIÓN DENTRO DEL

[...]

al precio convenido, a satisfacción de la contratante, previa la aprobación del administrador de la Orden de 

Servicio.  

10. MULTA: 

No aplica multas, debido a que el servicio fue entregado a conformidad y dentro del plazo establecido 

11.   VALOR A CANCELAR 

El valor para cancelar es $1366,40 (Mil trescientos sesenta y seis dólares de los Estados Unidos de Norte 

América con 40/100 centavos), incluido I.V.A. 

12. CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES CONTRACTUALES: 

En mi calidad de Administrador de la Orden de Servicio No. IC-CPD-2022-017, informo que el señor Luis

[...]

4 Fecha de entrega de las impresiones 12 de diciembre de 2022 

5 Mora Cero (0) 

6. PERSONAL TÉCNICO / EQUIPO DE TRABAJO / RECURSOS 

NO REQUIERE 

7. PRECIO DE LA CONTRATACIÓN 

El precio que la entidad CONTRATANTE pagará al CONTRATISTA es la cantidad de $ 6.102,60 
(Seis mil Ciento Dos con 60/100 dólares De Los Estados Unidos De Norte América) más IVA. 

GRAFIKOS CREATIVE PUBLICIDAD CIA. LTDA 

RUC: 1792241960001 

DESCRIPCIÓN CANT. UNIDAD V. UNIT. V. TOTAL 

Documento técnico Ruta de Protección de Derechos de las 

diversidades sexo genéricas.